640
480
x
640 x 480 Pixel
Einige Modelle der Axxsc-Serie haben einen hoch-
auflösenden Detektor mit 640 x 480 Pixeln, der klare
Bilder mit hoher Detailtreue liefert, und dadurch zu
verlässlichen Untersuchungen mit größerer Genauig-

Newport/Omega-Datenblatt FLIR-A3SC-Serie
–10–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-48001-1001 FLIR A325sc Infrarot-Wärmebildkamera, 320 x 240 Pixel, 60 Hz
OSXL-55001-0304 FLIR A655sc   7° Infrarot-Wärmebildkamera, 640 x 480 Pixel, 50 Hz (Windowing-Option: 100/200 Hz)
OSXL-55001-0301 FLIR A655sc 15° Infrarot-Wärmebildkamera, 640 x 480 Pixel, 50 Hz (Windowing-Option: 100/200 Hz)
OSXL-55001-0302 FLIR A655sc 25° Infrarot-Wärmebildkamera, 640 x 480 Pixel, 50 Hz (Windowing-Option: 100/200 Hz)
OSXL-55001-0303 FLIR A655sc 45° Infrarot-Wärmebildkamera, 640 x 480 Pixel, 50 Hz (Windowing-Option: 100/200 Hz)
Bestellangaben
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
OSXL-T910922 Netzteil inkl. Mehrfachstecker
OSXL-T951004 Ethernet-Kabel CAT-6, 2 m
OSXL-197871 Robuster, wasserdichter Transportkoffer aus Kunststoff
Newport/Omega-Datenblatt FLIR-A3SC-Serie
–10–